Pilates, actief op de mat (20x)
Pilates, actief op de mat (20x)
Natuur en Wandelen (10x)
Yoga en Qigong (23x)

Yoga en Qigong (23x)
Bewegen op muziek 20 lessen
Sport je fit 20 lessen

2024NJ-AM1

2024NJ-AM2

2024NJ-NEW
2024NJ-YQA
2024NJ-YQB

2024NJ-BOM
2024NJ-SJF

Blad1

woensdag
woensdag
donderdag
donderdag
donderdag
woensdag
woensdag
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11/9 t/m 18/12 m.u.v. 30/10 9.00-10.00

idem
19/9 t/m 21/11
12/9 t/m 19/12
idem
18/9 t/m 18/12
idem

10.05-11.05
15.00
19.15-20.15
20.30-21.30u
8.45-9.45
9.45-10.45



Vehanoush Odijk, zaal Es

Vehanoush Odijk, zaal Es
regio Bunnik

Jago Bunnik

Jago Bunnik

Mieke Hilhorst De Tol

Mieke Hilhorst De Tol
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